
 

SLUŽBENO GLASILO 

26. lipnja 2025.                                         OPĆINE KRŠAN                        Stranica  1  -  Broj 9 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

S a d r ž a j 

        

Stranica                                                                                                                        
 

 

 

 

Akti općinske načelnice 

5. 

6.  

Odluka o I. Preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Općine Kršan za 2025. godinu ………………….  

Rješenje o imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Kockica Kršan od strane osnivača ………… 

1 

3 

 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

  

5. 
 

Na temelju članka 60. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21), i članka 7. Odluke o izvršavanju 

Proračuna Općine Kršan za 2025. godinu („Službeno glasilo Općine Kršan“ br.15/24.), čl. 34. Statuta Općine Kršan 

(''Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 6/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21 i 20/23), općinska načelnica Općine Kršan, dana 

26. lipnja 2025. donijela je 

 

ODLUKU 

o I. Preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Općine Kršan za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom općinska načelnica preraspodjeljuje sredstva unutar proračunskih razdjela i stavaka Posebnog 

dijela Proračuna Općine Kršan za 2025. godinu („Službeno glasilo Općine Kršan“, broj 15/24.)  prema tablici kako slijedi: 

 

RAZDJEL/ GLAVA/ PROGRAM/ 

AKTIVNOST/ PROJEKT/ IZVOR 

BROJ  

KONTA 

VRSTA 

RASHODA  

PLAN 

PRORAČUNA  

2025.    (€) 

SMANJENJE 

(€)  

POVEĆANJE  

(€) 

NOVI PLAN  

2025.    

 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI     8.194.365,00 -30.380,00 30.380,00 8.194.365,00  

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL     7.922.311,00 -30.380,00 30.380,00 7.922.311,00 
 

Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL     6.953.664,00 -30.380,00 30.380,00 6.953.664,00 
 

Program 2000 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 1.068.422,00 -24.230,00 0,00 1.044.192,00 
 

Aktivnost A200001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 610.980,00 -24.230,00 0,00 586.750,00 
 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

PRORAČUNA     578.197,00 -24.230,00 0,00 553.967,00 
 

R0002 31 

Rashodi za 

zaposlene 415.617,00 -20.780,00 0,00 394.837,00 

 

R0011-2 31 

Rashodi za 

zaposlene 69.000,00 -3.450,00 0,00 65.550,00 

 

Program 4000 IZGRADNJA, ADAPTACIJA I ODRŽAVANJE 

POSLOVNIH, STAMBENIH I OBJEKATA SPOMENIČKE BAŠTINE 1.910.980,00 0,00 28.280,00 1.939.260,00 
 

Aktivnost A400015 ODRŽAVANJE OSTALIH ZGRADA 20.000,00 0,00 8.280,00 28.280,00 
 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.000,00 0,00 5.280,00 6.280,00 
 

R0517-1 32 

Materijalni 

rashodi 1.000,00 0,00 5.280,00 6.280,00 

 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  2  -  Broj 9                                    OPĆINE KRŠAN                                        26. lipnja 2025.                                                                                                            

________________________________________________________________________________________________ 

 

Izvor  1.3. OSTALI OPĆI PRIMICI 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 
 

R0517-2 32 

Materijalni 

rashodi 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

 

Kapitalni projekt K400041 OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA U KRŠANU 75.000,00 0,00 20.000,00 95.000,00 

 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 45.000,00 0,00 20.000,00 65.000,00 
 

R0833 42 

Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine 30.000,00 0,00 20.000,00 50.000,00 

 

Program 5000 IZRADA PLANOVA, STUDIJA, PROJEKATA I 

PODLOGA 250.800,00 0,00 2.100,00 252.900,00 
 

Kapitalni projekt K500015 IZRADA PLANA II. IZMJENE I DOPUNE 

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA POTPIĆAN 1.000,00 0,00 2.100,00 3.100,00 
 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 0,00 2.100,00 2.100,00 
 

R0729-2 42 

Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine 0,00 0,00 2.100,00 2.100,00 

 

Program 1010 SOCIJALNA SKRB 201.812,00  -3.150,00 0,00 198.662,00 
 

Aktivnost A101001 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA 168.100,00 -3.150,00 0,00 164.950,00 
 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 122.000,00 -3.150,00 0,00 118.850,00 
 

R0570-1 37 

Naknade 

građanima i 

kućanstvima 

na temelju 

osiguranja i 

druge 

naknade 63.000,00 -3.150,00 0,00 59.850,00 

 

Program 1200 ŠKOLSKO I OSTALO OBRAZOVANJE I PREDŠKOLSKI 

ODGOJ 222.452,00 -3.000,00 0,00 219.452,00 

 

Aktivnost A120002 ŠKOLSKO I STUDENTSKO OBRAZOVANJE 136.600,00 -3.000,00 0,00 133.600,00 
 

Izvor  1.3. OSTALI OPĆI PRIMICI 136.600,00 -3.000,00 0,00 133.600,00 
 

R0076-1 37 

Naknade 

građanima i 

kućanstvima 

na temelju 

osiguranja i 

druge 

naknade 60.000,00 -3.000,00 0,00 57.000,00 

 

 
Članak 2. 

 

Općinska načelnica će o izvršenoj preraspodjeli sredstava izvijestiti Općinsko vijeće Općine Kršan prilikom 

podnošenja Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Kršan za 2025. 

 

Članak 3. 

 

Ovom preraspodjelom proračunskih sredstava ne mijenja se iznos ukupno planiranih rashoda i izdataka 

Proračuna Općine Kršan za 2025.  

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Općine Kršan za 2025. 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasilu Općine Kršan“. 



 

SLUŽBENO GLASILO 

26. lipnja 2025.                                         OPĆINE KRŠAN                        Stranica  3  -  Broj 9 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

  

 
OPĆINSKA NAČELNICA OPĆINE KRŠAN 

 
KLASA: 400-01/24-01/4 

URBROJ: 2163-22-25-48 

Kršan, 26. lipnja 2025. 

          OPĆINSKA NAČELNICA 

      

                         Ana Vuksan, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

 

6. 
 

 

Na temelju članka 60. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21), i članka 7. Odluke o izvršavanju 

Proračuna Općine Kršan za 2025. godinu („Službeno glasilo Općine Kršan“ br.15/24.), čl. 34. Statuta Općine Kršan 

(''Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 6/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21 i 20/23), općinska načelnica Općine Kršan, dana 

26. lipnja 2025. donijela je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Kockica Kršan od strane osnivača 

 

1.  

  Općinska načelnica Općine Kršan, imenuje:  

1. Tamaru Mart Marčac, s prebivalištem na adresi Blaškovići, Brenkovići 8 C, 

2. Nina Demarina, s prebivalištem na adresi Purgarija Čepić 18, 

3. Helenu Raspolić Flegar, s prebivalištem na adresi Čambarelići, Čambarelići 5, 

za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Kockica, Kršan, Pristav 121, OIB 76699137102. 

2.  

Prava i obveze Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Kockica Kršan, utvrđena su Odlukom o osnivanju ustanove Dječji 

vrtić Kockica, Statutom Dječjeg vrtića Kockica Kršan, odredbama Zakona o ustanovama, Zakona o predškolskom odgoju 

i obrazovanju, Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja o obrazovanja te drugim podzakonskim aktima.  

3.  

 Rješenje stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasilu Općine Kršan“.  

  

 

OPĆINSKA NAČELNICA OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 601-01/25-01/6 

URBROJ: 2163-22-25-2 

Kršan, 26. lipnja 2025. 

           

          OPĆINSKA NAČELNICA 

      

                         Ana Vuksan, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

 

 

 


